— 1 —

商丘师范学院文件

商师政文〔2022〕73号

商丘师范学院
关于公布 2022 年春季学期通过课堂教学质量

达标认定新入职教师名单的通知

校内各单位：

为深入贯彻落实中共中央、国务院《关于全面深化新时代教

师队伍建设改革的意见》《深化新时代教育评价改革总体方案》

和教育部等六部门《关于加强新时代高校教师队伍建设改革的指

导意见》等文件精神，加强学校教师队伍建设改革，建设“自觉、

自省、自律、自查、自纠”的教学质量文化，营造“以学习者为

中心”的教育生态，构建完善教学质量保障长效机制，全面助力

教师教学发展，根据《商丘师范学院教师教学能力提升行动计划

实施方案》（院行字〔2017〕282 号）《商丘师范学院新入职教师

课堂教学达标认定管理办法（试行）》（商师教政〔2020〕16号）

— 2 —

和《商丘师范学院 2022 年工作要点》安排，学校开展了 2022

年春季学期新入职教师课堂教学达标认定工作。

2021 年 9 月至 2022 年 6 月，历经个人申请、基层教学组织

初选、学院认定小组审核推荐、学校教学督导团随机核查、学校

专家组会议评审等工作环节，经校长办公会研究通过，人文学院

（应天书院）万筱铭等 42 名 2022 年春季学期新入职教师通过课

堂教学质量达标认定（具体名单见附件）。现予以公布。

学校实行新入职教师课堂教学质量达标制度，旨在为新入职

教师加压，助力新入职教师从“站得住”讲台向“站得稳”和“站

得好”转变，不断提升课堂教学质量。学校通过课堂教学达标认

定，促进各教学单位全面掌握新入职教师的教学情况，督促其树

立“教学神圣”理念，正确认识自身教学中的优势与不足，不断

改进教学方式方法，持续提升课堂教学水平。

教师教学发展是一个持续改进、不断提升的过程。学校坚持

以人为本，全面落实构建“以学习者为中心”教育生态理念，客

观评价新入职教师的教学工作，为其成长提供精准服务，建立健

全服务新入职教师教学发展长效机制。望通过课堂教学质量达标

认定的教师坚持问题导向、自我加压、持续改进，不断提升课程

教学质量。

附件：商丘师范学院 2022 年春季学期通过课堂教学质量达

标认定新入职教师名单

商丘师范学院

2022 年 6 月 14 日

— 3 —

附件

商丘师范学院 2022 年春季学期通过课堂

教学质量达标认定新入职教师名单

序号 学院 姓名

1
人文学院

万筱铭

2 赵 亮

3

数学与统计学院

孙寿文

4 雷亮亮

5 韩 依

6 冯 苗

7 电子电气工程学院 贺敬岩

8

化学化工学院

户志远

9 王 鑫

10 陈稳霞

11 李国柱

12 李洁琼

13 罗 干

14 张金平

15 朱海燕

16 体育学院 崔忠磊

17

生物与食品学院

王 冠

18 孟 迪

19 侯红件

20 马亚静

21 郝俊芳

22 音乐学院 尚 静

23

信息技术学院

杨钲国

24 张 斌

25 王帅芳

26 张春贞

27 教师教育学院 侯 颖

28
测绘与规划学院

邵 培

29 李佳秀

30
传媒学院

张晓风

31 朱炜璐

— 4 —

序号 学院 姓名

32 赵阿刊

33 赵钒妤

34 李 杰

35

经济管理学院

王亚茹

36 张冉冉

37 韩 慧

38 姜幸克

39 马克思主义学院 李 英

40 艺术设计学院 任新桉

41
国际教育学院

杨宜霖

42 孔云霄

商丘师范学院党政办公室 2022 年 6 月 14 日印发